

*“En az yöneten, en iyi yönetendir.”*

Thoreau

*“Açık toplum hayaline ancak internet ile ulaşılabilir.”*

Popper

*“Rejimlerin tutumunu ciddi şekilde değiştirebilmek için açıkça ve cesurca düşünmeliyiz; çünkü öğrendiğimiz tek bir şey varsa o da şudur: Regimler değişmek istemezler. Adil olmadığını gördüğümüz ama karşı durmadığımız her durumda adaletsizliğin parçası oluruz.”*

J. Assange

**Korsan Parti Türkiye Hareketi**

korsanparti.org

twitter.com/#!/korsanparti

facebook.com/korsanpartisi

http://lists.pp-international.net/listinfo/pp-tr-genel



# Korsan Parti Türkiye Hareketi

***İnternet yaşamdır!***

“Sansürlenmeyeceğimiz, izlenmeyeceğimiz ve GB’lar dolusu bilgiye sınırlanmadan ve telif hakkı soygununa takılmadan ulaşabileceğimiz bir dünya istiyoruz. En basit anlatımla bunları temel birer hak olarak görüyoruz.”



## NEDEN “KORSAN”?

Tarih boyunca her tür “korsan” gibi, Korsan Parti Hareketi de çarpık veya işlevini yerine getiremeyen sistemlerin sonucunda ortaya çıkmıştır. Temelini, teknolojinin gerisinde kalmış anlayışlar ve çağın gerisinde kalmış yasalar yüzünden “yasadışı” sayılan tüm temel insan haklarının özgürleştirilmesi ilkesinden alır. Bazı kontrol sahipleri tarafından bu yöndeki eylemlerin “korsan” olarak adlandırılmış olmasına gönderme yaparak kendi kendisini “korsan” ilan etmiştir.

## KORSAN PARTİ HAREKETİ NEDİR?

Evrensel konulara, yerel çözümler arayan, yeni bir siyasi yaklaşıma sahip, yenilikçi ve özgürlükçü bir oluşumdur.

Tarafsızdır, bağımsızdır ve şeffaftır.

Herkesin katılabileceği, kitlesel paylaşımcı bir harekettir.

Diğer partilerin yok saydığı veya görmezden geldiği konularda çözüm önerileri ve hedefler sunar.

Doğası gereği, tartışmalara açık, ortak kararı gözeten, evrensel çözümü arayan bir anlayışın temsilcisidir.

## KORSAN PARTİ HAREKETİ NELERİ SAVUNUR?

Teknoloji, bilgi ve kültür, temel insanlık haklarıdır.

Her bireye, başta internet olmak üzere, teknoloji imkanlarına azami erişim imkanı sağlanmalıdır.

Teknoloji kullanımı ile bilgi kaynaklarına ve kültür eserlerine erişim tamamen özgür bırakılmalıdır.

Kişisel bilgiler ve kişilerin özel kabul ettiği herşey korunma altına alınmalıdır.

Herşeyin çok daha hızlı ilerlediği ve geliştiği 21. yüzyıl ihtiyaçlarına yanıt vermeyen, çağın gerisinde kalmış telif ve fikri mülkiyet hakları yasaları yeniden düzenlenerek, süre ve kullanım sınırlamaları yeniden tanımlanmalıdır.

Üretici ve sanatçıların hakları korunarak, toplum yararına olmayan patent ve lisanslar yerine, daha özgür ve paylaşımcı üretim modelleri geliştirilmelidir.

Her alanda açıklık ve şeffaflık sağlanmalıdır.

Düşünce, inanç ve ifade özgürlüğünün tam olarak sağlanması için internet başta olmak üzere tüm iletişim araçlarının etkin kullanımı sağlanmalıdır.

Tüm bireysel ve toplumsal ihtiyaçlar için, başta iletişim araçları olmak üzere, insan hayatına ve gelişimine katkı sağlayacak tüm teknolojilerden faydalanılmalıdır.